ПРОЕКТ

[image: image1.png]PN

«В РЕГИСТР»
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты — Мансийского автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2023 года

                                             №
О внесении изменений в постановление председателя Думы города Югорска от 18.09.2017 № 14 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города Югорска и муниципальными служащими Думы города Югорска, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                            «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»:
1. Внести в постановление председателя Думы города Югорска от 18.09.2017                № 14 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города Югорска и муниципальными служащими Думы города Югорска, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями от 17.12.2020 № 15, 02.11.2023 № 14) следующие изменения:

1.1. В подпункте «д» пункта 1 Положения слово «, акций» исключить.
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы города Югорска                                                     Е.Б. Комисаренко